
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi Do Fr Sa

Begleitung des
berufsorientierten
Praktikums
(nur 13.5.)

(Strömel) MG2/02.09

S
(nur 1.7.)

(Capito) MG2/01.04

Begleitung des
berufsorientierten
Praktikums
(nur 6.5.)

(Schroeder) MG2/01.03

Begleitung des
berufsorientierten
Praktikums -
Supervision for
psychological internships
(nur 6.5.)

(Knodt) M3/02.10

Praktikumsnachbetreuung
(nur 20.5.)

(Aufleger) MG2/01.03
Seminar fängt s.t. - also
pünktlich um 10 Uhr - an!

Stand: Montag, 03 Juni 2024 19:22:37


