Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						Begleitung des berufsorientierten Praktikums
10:00						(nur 13.5.) (Strömel) MG2/02.09
11:00						S (nur 1.7.) (Capito) MG2/01.04
12:00						Begleitung des berufsorientierten
13:00						Praktikums (nur 6.5.) (Schroeder) MG2/01.03
14:00						Begleitung des berufsorientierten
15:00						Praktikums - Supervision for psychological internships
16:00						(nur 6.5.) (Knodt) M3/02.10
17:00						Praktikumsnachbetreuung (nur 20.5.)
18:00						(Aufleger) MG2/01.03 Seminar fängt s.t also pünktlich um 10 Uhr - an!
19:00						